[image: image1.jpg]

                      Совет Пучежского муниципального района

                                            Ивановской области

                                               Третьего созыва

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

        от 29.02.2016                                                                                                  №93
                                                         г. Пучеж

         О внесении изменений в решение Совета Пучежского муниципального

            района от 28.06.2010 года № 31 «Об административной комиссии
                                   Пучежского муниципального района
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, во исполнение Закона Ивановской области от 07.06.2010г. № 52-ОЗ « О наделении органов местного самоуправления муниципальных района и городских округов Ивановской области отдельными государственными полномочиями в сфере административных правонарушений», статьей 9.2 Закона Ивановской области от 24.04.2008 г. № 11-ОЗ   « Об административных правонарушениях в Ивановской области», в соответствии с кадровыми изменениями в администрации Пучежского муниципального района
              Совет Пучежского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Пучежского муниципального района от 28.06.2010 г. № 31 « Об административной комиссии Пучежского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 « Состав административной комиссии Пучежского муниципального района Ивановской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Решение Совета Пучежского муниципального района от 27.10.2014 № 368 считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

         Глава Пучежского муниципального района                                   Н.Ф.Ершов

                                                                 Приложение №1

                                                                 к решению Совета Пучежского

                                                   муниципального района от 29.02.2016 №93

                                                Состав
административной комиссии Пучежского муниципального района Ивановской области

	Воронов

Сергей

Леонидович
	Начальник юридического управления администрации Пучежского муниципального района, председатель комиссии;

	Соколова

Светлана Александровна
	Начальник управления документационного и материального  обеспечения администрации Пучежского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Андреева

Анна

Владимировна
	Консультант юридического управления администрации Пучежского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Котова

Светлана Николаевна
	Ведущий специалист комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района Ивановской области;;

	Кузьмин

Сергей

Александрович
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД РФ "Пучежский" (по согласованию);

	Степаков

Владимир

Павлович
	Старший инспектор отдела по вопросам ГО ЧС и мобилизационной работе администрации Пучежского муниципального района;

	Фокина

Надежда

Алексеевна
	Главный специалист по благоустройству и дорожному хозяйству управления городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района Ивановской области ;